[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	18.02.2022
	№
	38

	г.Бабаево

	Об утверждении Плана

проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Бабаевского муниципального района

на 2022 год

В соответствии с постановлением администрации Бабаевского муниципального района от 04.03.2020 № 72 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности» и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности, администрация Бабаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Бабаевского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном интернет-портале правовой информации Вологодской области и на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Исполняющий обязанности руководителя администрации района
	П.Б. Морозов

                                                                                 Утвержден

                                                                                постановлением

администрации Бабаевского

муниципального района

от  18.02.2022  №  38

(Приложение)

ПЛАН
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Бабаевского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2022 год
	№ п/п
	Вид, наименование акта, дата и номер
	Положение акта
	Дата начала проведения экспертизы
	Срок проведения экспертизы

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ №9 от 26.01.2021 “Об утверждении порядка предоставления субсидии из бюджета района на возмещение части затрат в связи с выполнением работ, оказанием услуг по договору на содержание и обслуживание специализированного жилищного фонда (общежития)“

	Июль

	2
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 78 от 19.03.2021 “Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – из бюджета района на сохранение и развитие сельскохозяйственного производства на территории Бабаевского муниципального района”

	Сентябрь

	3
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 108 от 13.04.2021 “Об утверждении Порядка предоставления и распределения субсидии организациям любых форм собственности (за исключением субсидий муниципальным учреждениям) и индивидуальным предпринимателям, осуществляющим мобильную торговлю, на компенсацию части затрат на горюче-смазочные материалы, произведенных при доставке продовольственных товаров в малонаселенные и (или) труднодоступные населенные пункты Бабаевского муниципального района”

	Октябрь